请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
设备保护，符合3类/III级，带网络干扰抑制滤波器以防止高频干扰电压，用于单相电源网络，零地
分开（3线制：L1、N、PE），带有遥信触点。
产品描述
电涌保护，带干扰滤波
优势
组合式保护电路可吸收瞬态过电压以实现高频干扰衰减，从而优化保护效果•
滤波器输入和输出侧均有电涌保护元件的对称保护电路设计•
通过保护电路的热量监控来防止过热•
采用通用型电路设计，用途多样•
商业数据
订货号 2920683
包装单位 1 pc
最小订货量 1 pc
销售关键代码 CLC131
产品关键代码 CLC131
目录页面 页码209 (C-4-2019)
GTIN 4046356158565
单件重量（含包装） 611.3 g
单件重量（不含包装） 571.28 g
原产地 DE
SFP 1-15/120AC - EMC滤波器电涌保护设备
2920683
2025年4月1日 上午4:03     页码1 (11)
技术数据
说明
概述
注意事项 用于IT系统：仅允许将设备安装在带有共用高压/低压接地系统的
120 V IT系统内。
产品属性
产品类型 干扰抑制过滤器
产品系列 SFP
类型 导轨安装模块，单片
位数 2
适用国别 USA, CN, BR
电涌保护故障报警 可视状态指示窗口和远程遥信报警触点
绝缘特性
过电压类别 III
污染等级 2
IIIIEC 类别
T3
EN类型 T3
端口数目 Two
电气特性
指示器/远程信号发送
连接名称 远程遥信报警触点
切换功能 转换触点
12 V AC ... 250 V AC标称工作电压
250 V DC (250 mA DC)
100 mA AC ... 1 A AC工作电流
1 A DC (48 V DC)
连接数据
连接方式 螺钉连接端子
螺纹 M3
0.5 Nm ... 0.6 Nm紧固扭矩
4.5 lbf-in. ... 5.5 lbf-in.
柔性导线横截面 2.5 mm² ... 4 mm²
刚性导线横截面 2.5 mm² ... 6 mm²
可连接导向横截面 AWG 14 ... 10
尺寸
SFP 1-15/120AC - EMC滤波器电涌保护设备
2920683